[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2016
 № ПОС.03-0654/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 22.02.2012 № 124 «О закреплении территорий за

образовательными учреждениями г.Переславля-Залесского,

реализующими образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования»
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 22.02.2012 № 124 «О закреплении территорий за образовательными учреждениями г.Переславля-Залесского, реализующими образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями от 30.03.2012 № 316, от 21.06.2012 № 824, от 04.02.2013 № 108, от 10.01.2014 № ПОС.03-0002/14, от 24.12.2014 № ПОС.03-1985/14, от 22.12.2015 № ПОС.03-1848/15) следующие изменения:
1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями города Переславля-Залесского».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Закрепить муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями города Переславля-Залесского (приложение № 1)».

1.3. Заголовок приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, закрепленные за конкретными территориями города Переславля-Залесского».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Переславская неделя" и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  г. Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

    Д.В. Кошурников